（別記）（表面）

様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金交付申請書

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　宮島口地区景観形成支援事業の補助金交付を受けたいので、同事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
　なお、申請内容の確認のために必要があるときは、申請に係る建築物とその敷地への立入り調査を行うことを承諾します。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　（算出表⑰）

	（対象事業）
　□建築物等の改築、修繕に伴う外観の修景に係る費用
□外構の改修又は撤去に伴う外観の修景に係る工事費
□屋外広告物の整備、除却に係る費用
□建築設備等の修景、遮へいに係る費用
□駐車場の緑化に係る費用

	この建築物は　□　他の制度等に基づく補助金の交付を受けません。
□　公共事業による移転、建て替え等の補償の対象とはなっていません。
□　この事業に、暴力団又は暴力団関係者の関与はありません。

【添付書類】
□工事設計図
□補助対象行為の見積書の写し（対象行為が確認できるもの）
□補助対象者であることを証明できる書類
□現況写真
□その他

[bookmark: _GoBack]（裏面）

	補助申請額の算出表

	補助対象経費
	□建築物等の改築、修繕に伴う外観の修景に係る費用
（意匠の修景を伴う塗装費用を含み、屋根・外壁の費用）
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　①
①×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　②
上限額　　　　 　　3,000,000　 　円
②又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　③

□外構の改修又は撤去に伴う外観の修景に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　④
④×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑤
上限額　　　　 　　　250,000　 　円
⑤又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑥

□屋外広告物の整備、除却に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑦
⑦×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑧
上限額　　　　 　　　500,000　 　円
⑧又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑨

□建築設備等の修景、遮へいに係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑩
⑩×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑪
上限額　　　　 　　　100,000　 　円
⑪又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑫

□駐車場の緑化に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑬
⑬×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑭
上限額　　　　 　　　500,000　 　円
⑭又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑮

	交付申請額
	交付申請額　③＋⑥＋⑨＋⑫＋⑮　＝　　　　 　　　　　円　…　⑯

様式第２号（第７条関係）
第　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金交付決定通知書

住所
氏名　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

　（元号）　　年　　月　　日付けで申請があった宮島口地区景観形成支援事業補助金の交付については、（交付・不交付）と決定したので、同事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により通知します。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付条件
（不交付の理由）
	１.補助対象工事の内容に変更があった場合は、市長に届出を行うこと。
　　（軽微な変更を除く）

２.補助対象工事を中止する場合は、市長に届出をすること。

３.その他市長が特に必要があると認める事項
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

様式第３号（第８条関係）（表面）

　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
変更承認申請書

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定（変更承認）通知のあった宮島口地区景観形成支援事業について、次の理由により変更したいので、同事業補助金交付要網第８条第１項の規定により申請します。

	交付決定済額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	変更内容

	変更理由

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　（算出表⑯）

	　（対象事業）
　□建築物等の改築、修繕に伴う外観の修景に係る費用
□外構の改修又は撤去に伴う外観の修景に係る費用
□屋外広告物の整備、除却の費用
□建築設備等の修景、遮へいに係る費用
□駐車場の緑化に係る費用

（裏面）

	補助申請変更額の算出表

	補助対象経費
	□建築物等の改築、修繕に伴う外観の修景に係る費用
（意匠の修景を伴う塗装費用を含み、屋根・外壁の費用）
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　①
①×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　②
上限額　　　　 　　3,000,000　 　円
②又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　③

□外構の改修又は撤去に伴う外観の修景に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　④
④×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑤
上限額　　　　 　　　250,000　 　円
⑤又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑥

□屋外広告物の整備、除却に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑦
⑦×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑧
上限額　　　　 　　　500,000　 　円
⑧又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑨

□建築設備等の修景、遮へいに係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑩
⑩×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑪
上限額　　　　 　　　100,000　 　円
⑪又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑫

□駐車場の緑化に係る費用
見積金額　 　　　　　　　　　　　円　…　⑬
⑬×1/2＝　　　　　　　　　　　　円　…　⑭
上限額　　　　 　　　500,000　 　円
⑭又は上限額のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円　…　⑮

	変更交付申請額
	変更交付申請額　③＋⑥＋⑨＋⑫＋⑮ ＝　　　　 　　　　　円　…　⑯

【添付書類】
□変更後の工事設計図
□変更後の補助対象行為の見積書の写し（対象行為が確認できるもの）
□変更の内容が確認できる資料
□その他

様式第４号（第８条関係）
第　　　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
変更承認通知書

住所
氏名　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

（元号）　　年　　月　　日付けで申請があった変更承認については、（承認・不承認）と決定しましたので、宮島口地区景観形成支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。

	補助金交付決定の通知日・番号
	（元号）　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	変更前の内容

	変更後の内容

	変更後の
交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	承認条件
（不承認とした理由）

様式第５号（第８条関係）
                                                　　　　年 　月 　日

宮島口地区景観形成支援事業
工事中止承認申請書

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定（変更承認）通知のあった宮島口地区景観形成支援事業を工事中止したいので、同事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により、次のとおり関係書類を添えて届け出ます。なお、提出済みの書類に関しては返却を求めません。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	中止の理由

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【添付書類】

　□　補助金交付決定通知書（様式第２号）

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第６号（第８条関係）
第　　　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
工事中止承認通知書

住所
氏名　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

（元号）　　年　　月　　日付けで申請があった工事中止については、（承認・不承認）と決定しましたので、宮島口地区景観形成支援事業補助金交付要綱第８条第４項の規定により通知します。

	補助金交付決定の通知日・番号
	（元号）　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	承認条件
（不承認とした理由）

様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金交付申請取下げ書

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定通知のあった宮島口地区景観形成支援事業の申請を取り下げたいので、同事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて届け出ます。なお、提出済みの書類に関しては返却を求めません。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	取下げ理由

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【添付書類】

　□　補助金交付決定通知書（様式第２号）

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第８号（第11条関係）

　　年　　月　　日
宮島口地区景観形成支援事業
完了実績報告書

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定（変更承認）通知のあった宮島口地区景観形成支援事業について、同事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
□　請負契約書の写し
□　領収書の写し
□　状況写真（実施前、実施後及び実施の内容が確認できるもの）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第９号（第12条関係）
第　　　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
是正措置指示書

　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

（元号）　　　年　　月　　日付けで報告のあった宮島口地区景観形成支援事業の完了実績報告について、同事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により是正措置を指示します。なお、措置が完了した場合、是正措置完了届（別記様式第10号）を提出してください。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	是正措置指示の内容

※措置を行わない場合、同事業補助金交付要綱第15条の規定により、補助金の交付決定が取り消される場合がります。

様式第10号（第12条関係）
年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
是正措置完了届

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で指示のあった宮島口地区景観形成支援事業の是正措置について、同事業補助金交付要綱第12条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	補助対象建物の所在地
（地名地番）

	是正措置の実施内容

	添付書類

□　是正措置の完了が確認できる写真
　　（是正前、及び是正完了状況）

□　その他（　　　　　　　　　　）

様式第11号（第13条関係）
第　　　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金交付確定通知書

住所
氏名　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

（元号）　　年　　月　　日付けで完了報告（是正完了報告）のあった宮島口地区景観形成支援事業補助金の交付については、同事業補助金交付要網第13条第１項の規定により、次のとおり補助金の額を確定したので通知します。

補助金交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

様式第12号（第13条関係）
　　　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金交付請求書

　廿　日　市　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で補助金額確定通知のあった宮島口地区景観形成支援事業について、同事業補助金交付要綱第13条第２項の規定により、次のとおり補助金を請求します。

請　求　額

金　　　　　　　　　　円

※添付書類　口座振替依頼書

様式第13号（第15条関係）
第　　　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金交付取消通知書

住所
氏名　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

（元号）　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定した宮島口地区景観形成支援事業の補助金について、同事業補助金交付要綱第15条の規定により、交付決定の一部（全部）の取消しを決定したので、次のとおり通知します。

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定取消額
	金　　　　　　　　　　円

	取消しの理由

様式第14号（第16条関係）
第　　　　　　　　　　号
（元号）　　年　　月　　日

宮島口地区景観形成支援事業
補助金返還請求書

住所
氏名　　　　　　　　　　様

廿　日　市　市　長　　　　印

（元号）　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付した宮島口地区景観形成支援事業の補助金について、同事業補助金交付要綱第16条の規定により、次のとおり補助金の返還を請求します。

	返還すべき金額
	金　　　　　　　　　　　円

	返還期限
	　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	返還方法
	添付の納入通知書による。

	返還事由